magistratumsuscepturi sunt, in perpetuumobservare

0 studento. Dat.xvKal. April.Conslantinop.posl Bilis.
v. c. cons.

NOVELLAXXXVII.

De Ecclesiis constitutis in Africa.

Venerabilemecclesiam, etc. Ab Arianis ablata ca-

piunto, sibique habento EcclesiaeAfricse, ut tameit

publicas pro illis pensiones conferant, ab iisdem ac-

ceplis immobiiibusa nemine Isedendis.Hsereticusu.n

baptizalo, ad rempublicam non accedito, catecbu-
menum non circumcidito. Nulla omnino hseresis do-
mum aut locum orationis habeto. Carthaginiensis
Ecclesia privilegiaobtineto, quse in universum de
omnibus dicta sunl ecclesiisin Codice.

Qui ad Carihaginiensemecclesiam confugerif, 13
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ilT)puni(alen)liabeto, nisi homicidium, aut raptum I

virginis, aut vim in Gbristianuroadmiserit. Ecclesiis

Africaeab aliquo pro sua ipsius salule oblata, a ne-

mifleprorsus auferunlor.

Iloc ipse generaliier de omnibusecclesiis accipito.

NOVELLAXLJIr

Vt Anlhimus,Severus,Pelfus, Zoorqs, et reliqui hm-
relici ecclesiasticogradudetrahantur.

Idem AugustusMennsesatictissimo e,t beatissimo

arcbiepiscopoConstantinop.Qljtanp,universique ejus
iractus patriarchre.

Non insolitamimperatoriaemajeslalj rem agentes,
ad praesenlem legeni peryeniraus. Quotiescunque
enim sacerdotum senleiitioe aliquos qui sacerdotio

indigni essent sacerdolaiibus delurbarunt sedibus.

(qualesit, Nestorium, Eutychetem, Arium, Macedo-:

nium, Eunomium, et alios non inferjpre quam jlli

Kialitia),toties etiam ad sacerdotumauctoritatem im-

peratoris consensus accessit, ut divina cum liumanis

eoeunlia, rectis sentenliis symphoniamquamdam et

unam consonantiaminducerent. Similequiddam uu-

per circa Anthimum eyenisse scimus, lam ab Agar

pelo religiosaeet celebrandae ino.morise,prsesulesa-

crosanclsein veiere Romaeccles.iseconstituto, e sede

bujus regiseurbis depulsum, ut qui in sedeui neque
ulla sibi ratione compeientem, et prseter ojnnes car

Iioties insiliisset, quam communi sententia; ejusque
viri sancise memoriaemullis nominibus exosculari

viderelur (id quod variis poslmodumCQmmentiiSre?

fugit), siraulansquidew sancta se quatuor concilia

sequi, nempe trecentorum decem et octo sanctorum '

Patrum Niceae,cenlum et quinquaginta jn JbacaJraa

urbe, ducentorumpraeterea Ephesi primum c.ongrer

galorum, neque non Dei amanjissimprum sexcejuto-
rum et triginta Patrum Chalcedoui, non yero re

ipsa illorum dograata consequens, neque nostram

benignitalemet submissionem,quam pro ejus salute